
UCHWAŁA NR XXVIII/250/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale nr XXII/178/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej , zmienionej  uchwałą nr XXIII/184/2017 z dnia 17 lutego 2017 r.,  uchwałą  nr 
XXV/197/2017 z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą nr XXVI/229/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., uchwałą nr 
XXVII/238/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Rady  Gminy Baranów nr  XXVIII/250/2017
z dnia 27 września 2017  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 13 642 407,32 12 402 867,74 1 455 415,00 -1 298,96 3 780 925,38 2 039 033,92 4 956 749,00 2 211 076,72 1 239 539,58 217 452,13 1 022 087,45

Wykonanie 2015 12 223 810,64 10 708 989,01 1 691 989,00 6 036,02 2 068 396,87 1 162 818,67 4 027 147,00 1 890 950,22 1 514 821,63 184 067,63 1 330 754,00

Plan 3 kw. 2016 13 543 851,98 12 920 847,25 1 543 679,00 4 000,00 2 206 442,00 1 281 080,00 4 366 570,00 3 772 086,25 623 004,73 0,00 623 004,73

Wykonanie 2016 14 381 223,58 13 757 207,79 1 569 903,00 720,31 2 279 164,14 1 091 423,95 4 456 354,00 4 336 683,35 624 015,79 1 011,06 623 004,73

2017 15 565 456,22 14 367 679,22 1 663 962,00 1 000,00 2 302 904,00 1 274 924,00 5 151 775,00 4 545 386,22 1 197 777,00 29 543,00 1 168 234,00

2018 16 743 387,00 14 212 413,00 1 706 274,00 1 025,00 2 328 222,00 1 278 848,00 5 236 152,00 4 237 117,00 2 530 974,00 0,00 2 530 974,00

2019 16 616 114,50 14 567 723,00 1 748 930,00 1 050,00 2 386 427,00 1 310 819,00 5 367 055,00 4 343 044,00 2 048 391,50 0,00 2 048 391,50

2020 15 748 197,00 14 931 916,00 1 792 653,00 1 076,00 2 446 087,00 1 343 589,00 5 501 231,00 4 451 620,00 816 281,00 0,00 816 281,00

2021 15 305 213,00 15 305 213,00 1 819 542,00 1 092,00 2 482 778,00 1 363 742,00 5 583 749,00 4 518 394,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 14 119 347,39 10 844 857,90 0,00 0,00 0,00 32 276,64 32 276,64 0,00 0,00 3 274 489,49

Wykonanie 2015 12 343 965,80 10 383 419,65 0,00 0,00 0,00 30 868,64 30 868,64 0,00 0,00 1 960 546,15

Plan 3 kw. 2016 14 808 432,98 12 906 384,98 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 1 902 048,00

Wykonanie 2016 14 395 865,24 12 840 412,93 0,00 0,00 0,00 14 458,39 14 458,38 0,00 0,00 1 555 452,31

2017 16 149 456,22 13 701 294,22 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 448 162,00

2018 16 607 387,00 13 500 140,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 3 107 247,00

2019 16 480 114,50 13 946 913,50 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 533 201,00

2020 15 608 197,00 14 295 586,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 312 611,00

2021 15 225 213,00 14 581 497,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 643 716,00

Strona 2 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -476 940,07 2 587 645,80 1 229 571,92 0,00 908 073,88 26 940,07 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -120 155,16 1 887 467,77 762 631,85 120 174,08 1 124 835,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -1 264 581,00 1 460 581,00 620 581,00 620 581,00 440 000,00 244 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -14 641,66 1 276 476,65 632 476,69 14 641,66 443 999,96 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -584 000,00 700 000,00 300 000,00 300 000,00 240 000,00 124 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2018 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 233 199,96 233 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 835,92 0,00 1 558 009,84 3 695 655,64

Wykonanie 2015 680 835,96 680 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 999,96 0,00 325 569,36 2 213 037,13

Plan 3 kw. 2016 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 999,96 0,00 14 462,27 1 075 043,27

Wykonanie 2016 195 999,96 195 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 916 794,86 1 993 271,51

2017 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 360,80 0,00 666 385,00 1 206 385,00

2018 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 270,00 0,00 712 273,00 712 273,00

2019 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 620 809,50 620 809,50

2020 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 636 330,00 636 330,00

2021 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 716,00 723 716,00

Strona 4 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 13,01% x x x x

Wykonanie 2015 5,82% 5,82% 0,00 5,82% 4,17% x x x x

Plan 3 kw. 2016 1,68% 1,68% 0,00 1,68% 0,11% x x x x

Wykonanie 2016 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 6,38% x x x x

2017 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 4,47% 5,76% 7,85% TAK TAK

2018 1,02% 1,02% 0,00 1,02% 4,25% 2,92% 5,01% TAK TAK

2019 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 3,74% 2,94% 5,03% TAK TAK

2020 1,05% 1,05% 0,00 1,05% 4,04% 4,15% 4,15% TAK TAK

2021 0,65% 0,65% 0,00 0,65% 4,73% 4,01% 4,01% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 333 914,00 1 166 436,21 1 455 972,37 74 147,65 1 381 824,72 848 740,14 2 310 757,23 114 992,12

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 502 134,47 1 214 661,96 806 722,19 0,00 806 722,19 863 660,53 1 075 385,62 21 500,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 5 717 057,00 1 310 032,00 165 260,00 10 000,00 155 260,00 0,00 1 498 548,00 403 500,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 640 595,17 1 251 920,83 165 260,00 10 000,00 155 260,00 1 021 118,25 316 028,39 218 305,67

2017 0,00 0,00 5 961 162,89 1 412 931,72 1 174 495,00 0,00 1 174 495,00 1 991 642,00 286 520,00 170 000,00

2018 136 000,00 136 000,00 6 092 328,00 1 439 118,00 2 970 158,00 62 570,00 2 907 588,00 2 907 588,00 199 659,00 0,00

2019 136 000,00 136 000,00 6 214 174,00 1 467 900,00 2 501 033,50 12 736,50 2 488 297,00 2 488 297,00 44 904,00 0,00

2020 140 000,00 140 000,00 6 338 457,00 1 497 258,00 1 174 399,00 0,00 1 174 399,00 1 174 399,00 138 212,00 0,00

2021 80 000,00 80 000,00 6 433 533,00 1 519 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 716,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 84 915,89 81 551,41 81 551,41 595 723,25 595 723,25 595 723,25 92 147,65 81 551,40 81 551,40

Wykonanie 2015 8 742,67 8 742,67 8 742,67 912 633,00 912 633,00 912 633,00 51 742,67 45 215,10 45 215,10

Plan 3 kw. 2016 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 8 500,00 0,00

Wykonanie 2016 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 36 000,00 30 600,00 30 600,00 743 007,00 743 007,00 743 007,00 40 000,00 30 600,00 30 600,00

2018 53 184,50 53 184,50 0,00 2 530 974,00 2 334 793,00 1 134 935,00 62 570,00 53 184,50 0,00

2019 10 826,00 10 826,00 0,00 2 048 391,50 1 841 110,50 751 808,00 12 736,50 10 826,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 816 281,00 816 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 2 028 271,69 1 383 062,08 1 383 062,08 655 805,86 655 805,86 372 743,85 372 743,85 0,00 0,00

Wykonanie 2015 996 613,58 569 356,00 569 356,00 433 785,15 433 785,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 165 260,00 113 065,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 110 718,35 83 525,00 3 936,00 27 193,35 1 216,00 27 193,35 1 216,00 0,00 0,00

2017 1 187 495,00 825 544,00 704 757,00 371 351,00 314 693,00 371 351,00 314 693,00 0,00 0,00

2018 2 907 588,00 2 197 424,00 1 134 935,00 719 549,50 371 777,00 719 549,50 371 777,00 0,00 0,00

2019 2 488 297,00 1 841 110,50 751 808,00 649 097,00 207 281,00 649 097,00 207 281,00 0,00 0,00

2020 1 174 399,00 816 281,00 0,00 358 118,00 0,00 358 118,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 680 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 195 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 116 000,00 1 360,80 589,68 0,00 589,68 0,00 0,00

2018 116 000,00 270,00 1 090,80 0,00 1 090,00 0,00 0,00

2019 116 000,00 0,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

2020 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 10



Objaśnienie do zmian wieloletniej prognozy finansowej 

   

 Uchwała nr XXVIII/250/2017 r. Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian wieloletniej prognozy finansowej obejmuje 

zmiany załącznika  nr 1 "Prognoza kwoty długu"  

I. Załącznik nr 1 "Prognoza kwoty długu" 
 

1. W rubryce "Plan 2017" wprowadzono zmiany polegające na dostosowaniu planu 

do wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Baranów na 2017 r. 

Dokonano zmian w zakresie: 

a) planowanej kwoty dochodów 

dochody ogółem zwiększono do kwoty - 15.565.456,22 w tym: 

- dochody bieżące - 14.367.679,22 

- dochody majątkowe - 1.197.777,00 

b) planowanej kwoty wydatków 

wydatki ogólem  zwiększono do kwoty 16.149.456,22 w tym: 

- wydatki bieżące  -13.701.294,22 

- wydatki majątkowe  - 2.448.162,00 

c) planowanej kwoty przychodów 

- zmniejszono kwotę przychodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 40.000 zł 

(po zmianie kredyty i pożyczki na pokrycie deficytu 160.000 zl) 

- zwiększono przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 40.000 zł 

(po zmianie wolne środki na pokrycie deficytu 240.000 zł) 

d) Dokonano zmian w sekcji "Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków  o których mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy"  

w związku z wprowadzeniem zadania w ramach wydatków na programy realizowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE pn. "Opracowanie programu rewitalizacji dla 

Gminy Baranów" 

2. W rubrykach "Plan 2017, 2020 "uległa zmianie kwota długu w latach 2017-2020 

(kol.6) w związku ze zmniejszeniem o 40.000 zł kwoty pożyczki zaplanowanej na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Baranów.  

 

3. W rubryce "Plan 2021" w kol.5 - "Rozchody budżetu" zmniejszono plan 

rozchodów o 40.000 zł  przeznaczonych  na spłatę rat  zobowiązań z tytułu 

zaciągniętej pożyczki w 2017 roku. 

Id: 725C3B96-EC9A-4AA0-9C16-B7DAA5A4A595. Podpisany Strona 11




